
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ

« /Л червня 2024 року м. Дніпро №

Про організаційні заходи із забезпечення 
скликання та проведення зборів прокурорів
Дніпропетровської обласної прокуратури

Відповідно до ст. 69 Закону України «Про прокуратуру» та на підставі 
пункту 3 наказу Генерального прокурора від 12.06.2024 № 141 «Про 
організаційні заходи із забезпечення скликання та проведення зборів 
прокурорів Офісу Генерального прокурора», з метою обрання делегатів на 
всеукраїнську конференцію прокурорів, керуючись ч. 2 ст. 11 Закону України 
«Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ:

1. Утворити організаційний комітет з питань забезпечення скликання та 
проведення зборів прокурорів обласної прокуратури у складі:

Литвин-Сауткіної
Вікторії Миколаївни - голови організаційного комітету;

Крапивної
Олени Вікторівни - члена організаційного комітету;

Кошлі
Юлії Валерїївни - члена організаційного комітету;

Головка
Костянтина Анатолійовича - члена організаційного комітету;

Тумашева
Михайла Олександровича - члена організаційного комітету;

Снитко
Олени Костянтинівни - члена організаційного комітету.



2. Організаційному комітету з метою організації скликання та 
проведення зборів прокурорів обласної прокуратури необхідно:

2.1. У строк до 18.06.2024 повідомити працівників обласної 
прокуратури про проведення зборів (Литвин-Сауткіна В.М.).

2.2. У строк до 18.06.2024 направити листа керівникам окружних 
прокуратур щодо організації скликання та проведення зборів прокурорів 
(Литвин-Сауткіна В.М.).

2.3. У строк до 21.06.2024 забезпечити прийом документів від осіб, які 
бажають бути обраними делегатами на всеукраїнську конференцію 
прокурорів (Крапивна О.В.).

2.4. Забезпечити підготовку списків працівників обласної прокуратури 
та реєстрацію учасників зборів (Крапивна О.В., Кошля Ю.В.),

2.5. Розмістити на сайті обласної прокуратури інформацію щодо зборів 
прокурорів обласної прокуратури (Тумашев М.О.).

2.6. Вжити заходів до підготовки приміщення для проведення зборів, 
встановлення у ньому кабінок для таємного голосування та урн для 
бюлетенів (Снитко О.К.).

2.7. 27.06.2024 виготовити бюлетені для голосування (Тумашев М.О., 
Головко К.А., Литвин-Сауткіна В.М.).

3. Збори прокурорів обласної прокуратури для обрання делегатів на 
всеукраїнську конференцію прокурорів провести 27.06.2024.

4. Керівникам окружних прокуратур для обрання делегатів на 
всеукраїнську конференцію організувати скликання та проведення зборів 
прокурорів окружних прокуратур до 27.06.2024 та суворо до 02.07.2024 
надати до обласної прокуратури інформацію про обрання делегатів разом із 
оригіналами засвідчених витягів із протоколів зборів окружних 
прокуратур (у кількості 2 штук) та сформовані в алфавітному порядку 
списки делегатів на конференцію.

5. Відділу організаційного та правового забезпечення обласної 
прокуратури до 12.07.2024 підготувати інформацію про результати 
проведеної роботи та направити до Офісу Генерального прокурора засвідчені 
витяги із протоколів зборів обласної та окружних прокуратур і списки 
кандидатів.

6. З наказом ознайомити першого заступника та заступників керівника 
обласної прокуратури, керівників самостійних структурних підрозділів 
обласної прокуратури, надіслати голові та членам організаційного комітету, а 
також керівникам окружних прокуратур для виконання.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури Сергій БІЖКО
і


